2021年3月30日

お客先各位

 ノースワン株式会社

生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、使用半導体部品の製造中止に

伴い、「ＫＡＤＥＣ２１」シリーズの一部機種を、2021 年 3 月をもって生産終了とさせて頂きます。在庫が無く

なり次第、販売終了となります。

敬具

記

生産終了時期 ：  2021年 4 月

生産終了機種 ：  KADEC21-UHTV KADEC21-US  KADEC21-MZPT

  KADEC21-KAZE

  KDC-P05-UHTV KDC-P05-US KDC-P05-MZPT

  KDC-P05-KAZE KDC-P05-MIZU

後継機種のご案内： KADEC21-UHTV ⇒ KADEC-R-KAZE

KADEC21-US ⇒ KADEC-R-MIZU

KADEC21-MZPT ⇒ KADEC-R-MIZU

KADEC21-KAZE ⇒ KADEC-R-KAZE

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 誠に勝手では御

座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。